2020 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員グループ経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

執行役員の選任および人事異動、並びに執行役員の辞任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において 2021 年１月１日付で執行役員選任および人事異動を行う旨決議いたし

ました。また、2020 年 12 月 31 日付けで執行役員が辞任いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員選任

2021 年１月１日付

氏名（生年月日） 経歴

谷村 聖弌

（1975 年５月２日生）

2004 年４月 株式会社アイライン入社

2004 年８月 株式会社インソース入社

2018 年８月 株式会社未来創造＆カンパニー代表取締役就任

原 英樹

（1965 年６月７日生）

1989 年８月 株式会社エヌアイエス入社

2011年 11月 株式会社インソース入社

2012年 10月 教務部次長就任

2014 年８月 内部監査室室長就任

大澤 雅弘

（1972 年８月 10 日生）

1996 年４月 株式会社広報社入社（株式会社リクルート出向）

2014年 12月 株式会社インソース入社

2017年 11月 営業本部本社営業部部長就任（現職）

２． 人事異動

（下線：変更箇所）

2021 年１月１日付

氏名 新 旧

帰山 智幸

執行役員

営業統括室 副室長

執行役員

営業統括室 副室長

兼 メディア事業部 管掌

小林 洋介

執行役員

メディア事業部 部長

兼 営業本部 関東支社 支社長

執行役員

営業統括室 副室長

兼 営業本部 関東支社 支社長

髙原 啓

執行役員

業務部 部長

兼 公開講座システム部 部長

兼 内部監査室 管掌

兼 株式会社らしく取締役

兼 株式会社インソースデジタルアカ

デミー取締役

執行役員

業務部 部長

兼 公開講座システム部 部長

兼 株式会社らしく取締役

兼 株式会社インソースデジタルアカデ

ミー取締役

谷村 聖弌
執行役員

エキスパート営業部 部長
エキスパート営業部 部長

原 英樹
執行役員

営業統括室 副室長
内部監査室 室長

大澤 雅弘
執行役員

営業統括室 副室長
営業本部 本社営業部 部長

３． 執行役員辞任

辞任する執行役員の氏名    水野 大輔

辞任する執行役員の旧役職  執行役員 営業統括室 副室長

辞任日                      2020 年 12 月 31 日

辞任理由           一身上の都合によるもの

以 上